
 
 

UCHWAŁA NR XII/86/2025 
RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 17 marca 2025 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu korzystania z wieży widokowej w Krzywczy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się regulamin korzystania z wieży widokowej w Krzywczy, który stanowi załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Zygmunt Sobol 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 24 marca 2025 r.

Poz. 1429



Załącznik do uchwały Nr XII/86/2025 

Rady Gminy Krzywcza 

z dnia 17 marca 2025 r. 

Regulamin korzystania z wieży widokowej w Krzywczy 

1. Wieża udostępniana jest bezpłatnie dla osób indywidualnych oraz grup zorganizowanych przez cały rok. 

2. Wieża wyposażona jest w pośrednie platformy widokowe/spoczniki na wysokości 6,825m; 13,125m; 
19,425m; 25,725m oraz platformę widokową na wysokości 32,025m. Wejście na tarasy widokowe wieży 
wymaga pokonania znacznej ilości schodów spiralnych, dlatego niewskazane jest wchodzenie na wieżę 
osobom cierpiącym na lęk wysokości, z wadami serca, dysfunkcjami narządów ruchu lub innymi schorzeniami, 
gdyż może to być przyczyną wypadku. 

3. Wejście i zejście następuje wyłącznie po klatce schodowej, tymi samymi schodami. 

4. Ze względów bezpieczeństwa liczba osób jednocześnie przebywających na wieży jest ograniczona do 
20 osób. Korzystanie z wieży odbywa się na własną odpowiedzialność. 

5. Dzieci i młodzież do lat 12 mogą korzystać z wieży wyłącznie w obecności rodzica bądź opiekuna, 
którzy ponoszą całkowitą odpowiedzialność za zdrowie i życie podopiecznych. 

6. Na wieży zabrania się: 

a) zrzucania z wieży wszelkich przedmiotów, 

b) palenia tytoniu i używania ognia, 

c) wnoszenia toreb, plecaków lub innego bagażu podręcznego uniemożliwiającego swoimi gabarytami 
poruszanie się drogami komunikacyjnymi (schody), 

d) wnoszenia materiałów łatwopalnych, toksycznych i wybuchowych, 

e) wnoszenia przedmiotów potencjalnie niebezpiecznych, 

f) wnoszenia zwierząt, 

g) wspinania na barierkę oraz wychylania przez barierkę schodów oraz tarasu widokowego, 

h) wspinania na elewację elementów konstrukcyjnych wieży, 

i) niszczenia elementów wieży, 

j) przebywania osób, których stan wskazuje na spożycie alkoholu, środków odurzających lub naruszających ład 
i porządek publiczny, 

k) spożywania alkoholu na wieży, 

l) wchodzenia podczas burz, wyładowań atmosferycznych, 

m) wchodzenia po zmroku. 

7. Wieża nie jest udostępniana w przypadku wystąpienia niekorzystnych warunków atmosferycznych: 

a) podczas burzy i silnych wiatrów, 

b) w czasie gęstej mgły lub innych czynników ograniczających widoczność z wieży, 

c) podczas opadów deszczu, śniegu, gołoledzi lub bezpośrednio po ich ustaniu, 

8. Gmina Krzywcza nie odpowiada za uszkodzenia ciała oraz inne szkody osobowe i materialne wynikające 
z naruszenia regulaminu. 

9. Wstęp na wieżę jest równoznaczny z akceptacją niniejszego regulaminu. 

Telefony alarmowe: 

Europejski numer alarmowy 112 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1429



Policja     997 

Straż pożarna    998 

Pogotowie    999 

   

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Zygmunt Sobol 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1429


	UCHWAŁA NR XII/86/2025 RADY GMINY KRZYWCZA z dnia 17 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2

	Załącznik 1 - Regulamin korzystania z wieży widokowej w Krzywczy
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 6
	lit. b w zał.1 ust. 6
	lit. c w zał.1 ust. 6
	lit. d w zał.1 ust. 6
	lit. e w zał.1 ust. 6
	lit. f w zał.1 ust. 6
	lit. g w zał.1 ust. 6
	lit. h w zał.1 ust. 6
	lit. i w zał.1 ust. 6
	lit. j w zał.1 ust. 6
	lit. k w zał.1 ust. 6
	lit. l w zał.1 ust. 6
	lit. m w zał.1 ust. 6

	ust. 7 w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 7
	lit. b w zał.1 ust. 7
	lit. c w zał.1 ust. 7

	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1


		2025-03-24T13:10:09+0000
	Polska
	Magdalena Wanda Kryczka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




